
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

О признании утратившим силу 

постановления администрации 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 30.01.2012 № 161 «О создании 

специализированной стоянки в 

Петропавловск-Камчатском городском 

округе»  

 

В соответствии с частью 12 статьи 59 Устава Петропавловск-Камчатского 

городского округа, а также в связи с прекращением деятельности 

специализированной стоянки в Петропавловск-Камчатском городском округе 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1.  Признать утратившими силу: 

1.1 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 30.01.2012 № 161 «О создании специализированной 

стоянки в Петропавловск-Камчатском городском округе»; 

1.2 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 29.06.2012 № 1853 «О внесении изменений  

в постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 30.01.2012 № 161 «О создании специализированной стоянки  

в Петропавловск-Камчатском городском округе»; 

1.3 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 09.12.2016 № 2474 «О внесении изменений  

в постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 30.01.2012 № 161 «О создании специализированной стоянки  

в Петропавловск-Камчатском городском округе»; 

1.4 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 12.07.2019 № 1513 «О внесении изменений  

в постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 30.01.2012 № 161 «О создании специализированной стоянки  

в Петропавловск-Камчатском городском округе»; 

1.5 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 25.09.2019 № 1982 «О внесении изменения  

в постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 30.01.2012 № 161 «О создании специализированной стоянки  

в Петропавловск-Камчатском городском округе»; 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW296&n=212974&dst=103743


1.6 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 15.11.2019 № 2351 «О внесении изменения  

в постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 30.01.2012 № 161 «О создании специализированной стоянки  

в Петропавловск-Камчатском городском округе»; 

1.7 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 02.11.2022 № 2317 «О внесении изменений  

в постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 30.01.2012 № 161 «О создании специализированной стоянки  

в Петропавловск-Камчатском городском округе». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

                                           

          

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа                                                                                    Е.А. Беляев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп-ль: Карпекина М.А. УДХТиБ АПКГО, 303-100 д. 2213 


